
Zarządzenie nr 3/2025 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej Regulaminu Systemu Kontroli Dostępu 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 1) i 15) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora APS 

nr 15/2024 z dnia 1 września 2024 r. zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam do stosowania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Regulamin Systemu Kontroli Dostępu, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

mgr Maciej Gajewski  

KANCLERZ  APS 

 


